провеждане на международни мероприятия са в размер на 49 000 лв.  

За всички други разходи с представителен характер през 2018 г. по предварителен 

разчет са необходими средства в размер на 34 000 лв. 

В тази връзка предлагам размерът на разходите за представителни цели за 2018 г. 

да бъде в размер на 85 000 ( осемдесет и пет хиляди лева). За сравнение, през 2017 г. от 

планираните 70 000 лв. са изразходвани 65 702 лв., от които за международни прояви 32 

034 и останали разходи - 33 668 лв. 

Разходването да се обособи в заповед на Председателя на КЕВР по следните 

позиции: